DIÁRIO OFICIAL,,.,-
Prefeitura Municipal de Itaitinga I.

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	 Ano V Edição N° CII de 23 de Janeiro dè 201-9-..' 'J
OVFUtdFId IVIUflUIpdI U rIIIdfld5 - wpv; U1IUdIU5 	 -

Aviso de Extrato de Aditivo: 0201.0212018/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO, A Secretaria de Finanças

vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0201.02!20181PP, resultante da

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2311.0II20I7IPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO
ORÇAMENTARIA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE.TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21/1212018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de
Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS,

ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis Eduardo Alves. Secretário de Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA:
Francisco Antônio do Nascimento Neto - Representante Legal. Itaitinga-CE, 23 de Janeiro de 2019. Luis Eduardo Alves -

Secretário de Finanças.

SECRETARIA DE FINANÇAS

*** *** ***

Secretaria Municipal de Administração - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 0201.0112018/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Administração vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°0201 .01120181PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2311.01120I7IPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO

- ORÇAMENTARIA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA!CE.TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21/1212018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de
Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Secretário de Administração. ASSINA
PELA CONTRATADA: Francisco Antônio do Nascimento Neto - Representante Legal. Itaitinga-CE, 23 de Janeiro de
2019. David Assunção Serpa - Secretário de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE

DIÁRIO OFICIAL....
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	.

UII.ILI1I[i[S 	 Ano V Edição N° CII de 23 de Janeiro de 2019

Secretaria Municipal de Finanças - Grupo Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 0603.0112018/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Finanças
vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0603.01120181PP, resultante da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1902.0112018!PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE UMA SOLUÇÃO DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA DESTINADO AO
CONTROLE GERENCIAL ONLINE DA ARRECADAÇÃO MUNICIPAL EM PLATAFORMA 100% WEB, COM USO DE
UM BANCO DE DADOS LIVRE, HOSPEDADA EM SERVIDOR WEB LINUX, COMPREENDENDO SUA INSTALAÇÃO,
MIGRAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO DE usuÁRlos E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
EVOLUTIVA E SUPORTE OPERACIONAL, COM ARMAZENAMENTO EM DATACENTER SOB A
RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO
MUNICIPIO DE ITAITINGA- CEARÁ. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 17/12/2018,
PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 8.666193.
SECRETARiA: SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luís Eduardo Alves. Secretário de
Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA: NargUa Maria de Abreu Leitão Cabra! - Representante Legal. Itaitinga-CE, 23
de Janeiro de 2019. Luís Eduardo Alves - Secretário de Finanças.

SECRETARIA DE FINANÇAS

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 0201.0312018/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Educação
vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°0201 .03120181PP, resultante da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2311.01120171PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO
ORÇAMENTARIA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA!CE. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21/1212018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de
Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
Francisco Antônio do Nascimento Neto - Representante Legal. Itaitinga-CE, 23 de Janeiro de 2019. Francisco Roberto da
Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 -Centro Italtinga-CE

DIÁRIO O
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CII de 23 de Janeiro de 2019 3&q
Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos

'•,..,

Aviso de Extrato de Aditivo 0201 04/2018/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de aúdé vem

publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 11  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0201.04120181PP, resultante da

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2311.01120171PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO
ORÇAMENTARIA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21/1212018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de
Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Secretária de Saúde. ASSINA PELA
CONTRATADA: Francisco Antônio do Nascimento Neto - Representante Legal. Itaitinga-CE, 23 de Janeiro de 2019.
Silvia Cristina Guimarães Cardoso - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 0201.0512018/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do Trabalho e

Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 10  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0201.05120181PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2311.01120171PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA GESTÃO FISCAL E CONTROLE
DA EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGNCE.
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21/12/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de
Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso 11 da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e
Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio do Nascimento Neto - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 23 de Janeiro de 2019. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTNCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro itaitinga-CE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° Cli de 23 de Janeiro de

Fundo Municipal Municipal de Previdência Previdência - Grupo: Contratos 	 /

Aviso de Extrato de Aditivo: 0201.0612018/PP 	 =

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. O Fundo Municipal de
Previdência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1° ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0201.06!20I8JPP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2311.01120171PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA GESTÃO FISCAL E CONTROLE
DA EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE
ITAITINGA!CE.TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21/12/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de
2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso 11 da Lei 8.666193. SECRETARIA: FUNDO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Ordenador de
Despesas do Fundo Municipal de Previdência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio do Nascimento
Neto - Representante Legal, Itaitinga-CE, 23 de Janeiro de 2019. David Assunção Serpa - Ordenador de Despesas do
Fundo Municipal de Previdência Social.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtlnga-CE